EDEN ANTONIO ALVAREZ TATIS 
Demandado: JUVENAL CARRILLO SABALZA 
Apoderado Demandado: FRANCISCO DE PAULA MANOTAS LOPEZ 

Total Capital:   $ 56.107.290 
Total Intereses:   $ 0 
Agencias en derecho:  $    130.610 
Costas:    $        7.400 

TOTAL:    $56.245.300 

SON: CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 
MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE. ($56.245.300). 

ASUNTO: Traslado de la liquidación de crédito presentada por la parte ejecutante, 
en la secretaria de este despacho el 16 de febrero de 2022; costas y agencia en 
derecho realizada en la secretaria de este despacho, conforme a lo dispuesto en